Início em 16/01/2026, às 11:46hs, e término em 06/02/2026, às 11:45hs. 

LANCE MÍNIMO: R$ 91.139,58, correspondente a 60% do valor da avaliação atualizada. 

Descrição do Bem 

PARTE DE LOTE RURAL NÚMERO TRINTA E TRÊS/A (Nº 33/A), SITUADO NA SECÇÃO 
BENJAMIN CONSTANT, NO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM-RS, com área de 124.234,20 m2 
(cento e vinte e quatro mil, duzentos e trinta e quatro metros e vinte decímetros 
quadrados)/12.4342ha., com as seguintes confrontações, ao norte, por linha seca, com o lote 
número trinta e dois (nº 32), ao sul, por linha seca com o lote no trinta e três A e trinta e quatro 
(nº 33/A e 34), ao leste, por linha seca com o lote número trinta e três A (nº 33/A), área